اوراق اليانصيب الوطني ولوائح ارقام الاوراق الرابحةوطبع تلزيم تقديم  عنوان الصفقة

اليانصيب الوطني ولوائح ارقام الاوراق الرابحة اوراقوطبع تلزيم تقديم  موضوع الصفقة

مناقصة عمومية  طريقة التلزيم

لوازم نوع التلزيم

مدة صلاحية العرض
1

شهران 

العرضضمان 
2

/ل.ل 150,000,000/مئة وخمسون مليون ليرة لبنانية 

مدة صلاحية ضمان العرض
3

ثلاثة اشهر 

ضمان حسن التنفيذ
4

% من قيمة العقد10 

)خاص بالمزايدة العمومية(سعر الإفتتاح 

من قدم ادنى الاسعار الإرساء

مديرية اليانصيب الوطني ـ شارع بشارة الخوري ـ بناية غناجة ـ الطابق الثالث مكان استلام دفتر الشروط